資料３-１
令和４年６月１０日

旭保育園・旭小学校・旭中学校保護者 様

旭地域在住者 様

美咲町教育委員会

教育長 黒 瀬 堅 志

美咲町立旭学園に関する説明会の開催について（ご案内）

旭地域のみなさまには、平素より町教育行政に対しまして、ご理解、ご協力を賜り、

厚くお礼申しあげます。

さて、旭小学校を旭中学校に統合して、令和５年４月に開校します旭学園に関する

説明会を下記のとおり開催します。旭保育園・旭小学校・旭中学校保護者のみなさま

をはじめ、旭地域在住のみなさまを対象に、学校施設の概要及び教育内容についての

説明を行いますので、お誘いあわせのうえご参加ください。

ご来場にあたっては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、検温、手指消毒、

マスクの着用にご協力ください。

記

１．日  時  令和４年７月４日（月）

        午後７時００分～午後８時３０分（予定）

２．場  所  美咲町旭町民センター 大会議室

３．内  容  １）旭学園校舎増築及び改修工事の概要について

   （予定）  ２）旭学園で行う教育活動について

         ３）その他

４．対 象 者  １）旭保育園・旭小学校・旭中学校保護者

         ２）旭地域在住者

お問い合わせ先

 美咲町教育委員会

 教育総務課（結石・河村・山下）

 TEL 0868-66-2873

 FAX 0868-66-3730